
 

U C H W AŁ A N R  IV/24/2007 
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 12 stycznia 2007 roku 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza do prowadzenia negocjacji z Agencją 
Mienia Wojskowego dotyczących przejęcia nieruchomości na rzecz Gminy 

 
 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity) 

 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do podjęcia dzia-
łań zmierzających do pozyskania działek oznaczonych numerami 2211, 2221, 
2229, 2234, 2198 po byłej J.W. 1540 od Agencji Mienia Wojskowego z siedzibą 
w Warszawie. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

załącznik do uchwały Rady Miejskiej IV/24/2007 

w sprawie upoważnienia Burmistrza 

do prowadzenia negocjacji z Agencją Mienia Wojskowego 

dotyczących przejęcia nieruchomości na rzecz Gminy 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

 

 W związku z brakiem terenu będących własnością Miasta i Gminy Nowe 
Miasto nad Pilicą a przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego na cele budowlane – mieszkaniowo-usługowe – celowe jest pod-
jęcie działań na rzecz pozyskania terenów na których planować można rozbudo-
wę osiedli mieszkaniowych jednorodzinnych jak również wielorodzinnych. 
 


